РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

27 декабря 2018 г.                           г. Ипатово                                           № 621-р

О внесении изменений в детальный план – график реализации муниципальной программы «Развитие культуры в Ипатовском городском округе Ставропольского края» на 2018 год, утвержденный распоряжением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2017 г. № 17-р

	В соответствии с решением Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 18 декабря 2018 года № 239 «О внесении изменений в решение Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 26 декабря 2017 г. № 108 «О бюджете Ипатовского городского округа Ставропольского края на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», постановлениями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 27 декабря 2018 г. № 1699 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие культуры в Ипатовском городском округе Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2017 г. № 24», от 26 декабря 2017 г. № 5 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Ипатовского городского округа Ставропольского края»

1. Внести изменения в детальный план – график реализации муниципальной программы «Развитие культуры в Ипатовском городском округе Ставропольского края»  на 2018 год, утвержденный распоряжением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2017 года № 17-р «Об утверждении детального плана-графика реализации муниципальной программы «Развитие культуры в Ипатовском городском округе Ставропольского края»  на 2018 год» утвердив его в новой прилагаемой редакции.

2. Отделу автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края А.П. Бражко.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Ипатовского
городского округа
Ставропольского края                                                                       С.Б. Савченко

Проект  вносит заместитель главы   администрации  Ипатовского  городского округа Ставропольского края

                                                                                                                А.П. Бражко

Визируют:

Заместитель главы администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                                 Э.В. Кондратьева

Начальник отдела экономического
развития администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                                         Ж.Н. Кудлай

Начальник отдела правового и
кадрового обеспечения администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                                    М.А. Коваленко

Проект подготовлен отделом культуры и молодежной политики администрации Ипатовского городского округа  Ставропольского края

                                                                                                                И.В. Чубова

Рассылка:
В дело												1
Отдел культуры и молодежной политики АИГО СК 					1
Отдел экономического развития АИГО	СК                             			1
Отдел правового и кадрового обеспечения АИГО СК              			1
Сайт													1